
 
      ZARZĄDZENIE nr  100/2020 

REKTORA 
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia  22.09.2020 r. 
 

zmieniające Zarządzenie nr 51/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 10.09.2019 r. 
w sprawie badania lekarskiego doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U.   

z 2020 r., poz. 85 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie badań 
lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub wyższych i na kwalifikacyjne kursy zawodowe,  uczniów 
i słuchaczy tych szkół, studentów, słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych oraz doktorantów (Dz.U. 2019 
poz. 1651) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

W Zarządzeniu nr 51/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 10.09.2019 r. w sprawie 
badania lekarskiego doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt a. otrzymuje brzmienie: 
„a.  nauki biologiczne – praca przy komputerze, bakterie, grzyby, lotne rozpuszczalniki 
organiczne, kwasy, zasady;” 

2) w § 1 ust. 2 po pkt d. dodaje się pkt e. i  f. w brzmieniu: 
„e. rolnictwo i ogrodnictwo – praca w laboratorium, praca z odczynnikami chemicznymi 
i związkami organicznymi i nieorganicznymi powszechnie stosowanymi                                                       
i  wykorzystywanymi w działalności dydaktycznej, praca przy komputerze, kontakt ze 
zwierzętami i materiałem pochodzenia zwierzęcego, alergenami pochodzenia 
roślinnego oraz drobnoustrojami;” 
„f.  technologia żywności i żywienia – praca przy odczynnikach chemicznych związków 
nieorganicznych i organicznych dopuszczonych do powszechnego stosowania,                                    
a wykorzystywanych na zajęciach dydaktycznych, praca z materiałem pochodzenia 
zwierzęcego, drobnoustroje, kwasy i zasady organiczne, kwasy i zasady nieorganiczne.” 
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 51/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 
10.09.2019 r. w sprawie badania lekarskiego doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Rzeszowskiego pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej                                     
w Uniwersytecie Rzeszowskim.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                       
                                                                                                                        R e k t o r 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
      prof. dr hab. Sylwester Czopek 


